

JKS Holding Skjern ApS
Skovbrynet 9, 6900 Skjern

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 59 37 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

Johnny Krogh Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKS Holding Skjern ApS Skovbrynet 9 6900 Skjern
	CVR-nr.: 40 59 37 05 Stiftet: 14. juni 2019 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 3. regnskabsår
Direktion	Johnny Krogh Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Dattervirksomhed	EST Skjern A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.300 kr. mod -7.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.561.331 kr. mod 2.903.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.300	-7.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.569.653	2.909.353
Andre finansielle indtægter	14	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.390	-112
Resultat før skat	1.558.977	2.901.940
Skat af årets resultat	2.354	1.650
Årets resultat	1.561.331	2.903.590
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	630.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-230.347	1.379.353
Udbytte for regnskabsåret	675.000	0
Overføres til overført resultat	0	894.237
Disponeret fra overført resultat	-183.322	0
Disponeret i alt	1.561.331	2.903.590

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.187.997	4.418.344
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.187.997</u>	<u>4.418.344</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.187.997</u>	<u>4.418.344</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	111.910
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.130	914.752
	Tilgodehavender i alt	<u>196.130</u>	<u>1.026.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>628.507</u>	<u>4.210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>824.637</u>	<u>1.030.872</u>
	Aktiver i alt	<u>5.012.634</u>	<u>5.449.216</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.584.391	2.814.738
	Overført resultat	1.364.644	1.547.966
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.674.035</u>	<u>4.412.704</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.643	0
	Selskabsskat	309.483	913.102
	Anden gæld	9.473	123.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.599</u>	<u>1.036.512</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>338.599</u>	<u>1.036.512</u>
	Passiver i alt	<u>5.012.634</u>	<u>5.449.216</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.814.738	1.547.966	0	4.412.704
Resultatandel	0	-230.347	-183.322	675.000	261.331
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.300.000	0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.300.000	0	-1.300.000
	50.000	2.584.391	1.364.644	675.000	4.674.035

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.390	112	
	<u>3.390</u>	<u>112</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2021	1.603.606	1.603.606	
Kostpris 30. april 2022	<u>1.603.606</u>	<u>1.603.606</u>	
Opskrivninger 1. maj 2021	2.814.738	1.435.385	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.569.653	2.909.353	
Udbytte	-1.800.000	-1.530.000	
Opskrivninger 30. april 2022	<u>2.584.391</u>	<u>2.814.738</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>4.187.997</u>	<u>4.418.344</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EST Skjern A/S, Ringkøbing-Skjern	90 %	4.653.330	1.744.059
		<u>4.653.330</u>	<u>1.744.059</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabets kapital udgør 50.000 kr. fordelt i kapitalandele á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 414 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.